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Cc: )] e

From: coronaleads

Sent: Tue 3/31/2020 4:21:50 PM
Subject: FW: spoedvraag
Received: Tue 3/31/2020 4:21:50 PM
Re: belangrijke vraag.eml

Zoals net telefonisch besproken stuur ik onderstaande mail aan u door.
In de bijlage een eerdere mailwisseling tussen | IEEE < BEE.

Dank u voor de moeite. Voor vragen ben ik uiteraard bereikbaar op onderstaand telefoonnummer of via de mail.

@minvws.nl]

Met vriendelijke groeten,
5.1.2e

Ministerie van VWS
Directie GMT

< AN

= o7o MR o« JEENEN
van: IGEI) BN @ minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 17:42
P ——

Onderwerp: FW: spoedvraag

Kunnen jullie deze oppakken. Is een gevoelige lead via Groen Links
Groet

I RN T etugezcompany.com>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 16:12

socialimpactventures.nl>
Onderwerp: spoedvraag

Bestel-ien

We spraken elkaar zondag. Mondeling gaf j1j aan dat we als weﬂnecﬁsche mondmaskers maken per dag, je dit
vanuit VWS wel allemaal denkt te kunnen afnemen. Ik heb mijn financiering rond. Qredits die or leent wil echter
een intentie van twee afnemers op papier. Ik kiijg het met geregeld bij alle mensen die 1k nu via jou en anderen op zowel
VWS als EZK heb gesproken. Zou jij dat voor mij kunnen regelen vandaag? Het is een intentie, geen harde commitment.
Wel graag concrete aantallen, periode en marktprijs die jullie voor deze kapjes willen betalen (wij denken zelf aan
cent per kapje).

Als ik dit heb, kunnen de machines op het vliegtuig, die staan klaar in China.
Dit zou fantastisch zijn,

Groetjes en bij voorbaat dank.
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